RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - FOP/UPE TÉCNICO EM

LABORATÓRIO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA 2024

        Considerando a homologação do resultado
final da Seleção Simplificada de que trata a
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 134, DE 10
DE SETEMBRO DE 2024.

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 29 de Janeiro de 2025.

Atenciosamente,

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 2

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - FOP/UPE TÉCNICO EM

LABORATÓRIO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA 2024

Técnico em Laboratório de Prótese Odontológica  -  NÍVEL MÉDIO

VERÔNICA DE ARRUDA MAGALHÃES 56,001º24900018

LILIAN NUNES RIBEIRO 52,002º24900031

ELTON DOUGLAS ALVES MUNIZ 38,003º24900005

JOSEFA JOSECLECIA DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA 36,004º24900016

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

Página 2 de 2